
Technicky zajišťuje atletický oddíl ASK Děčín
Pořadatel

6.6.2021
Datum

Děčín  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Jaroslav Calda +420606622413 jaroslav.calda@seznam.cz

Ředitel závodu Rudolf Homolka
Hlavní rozhodčí Zdeněk Hrnčíř

Startují

Technická ustanovení
Vedoucí družstva předloží při vstupu na stadion "Čestné prohlášení" k opatřením "COVID" a to za
každého závodníka i doprovodu.  

Toto čestné prohlášení si bude možno stáhnout z webových stránek ASK Děčín (www.askdecin.cz) 

 

Závodní kancelář je otevřena vden závodu od 9.00h na stadionu.
Závodní kancelář

Startovné
Za každého přihlášeného závodníka  je stanoveno startovné ve výši 50,- Kč, které je nutno uhradit v
závodní kanceláři.

Dodatečná přihláška startů po uvedeném uzavření přihlášek je možná do 12.00h následujícího dne a to
přímo u ředitele závodu s poplatkem 500,- Kč za každý start.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 27.5. do 4.6. 20.00h

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox1':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

KPJ staršího žactva UKAS

Soutěže

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox4':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2006-2007
Žákyně 2006-2007

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování je zajištěno v přilehlé ul. Práce, nebo na parkovišti za železničním mostem.
Parkování

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu na stadionu.

Šatny
Šatny nejsou k dispozici.

Zdravotní služba
Bude zajištěna od Červeného kříže.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 

tyč Žky Finále 
tyč Žci Finále 
oštěp 500g Žky Finále 

dálka Žci Finále kladivo 4kg Žci Finále 

10:10 100m p 83,8 Žci Běh 

10:25 60 m Žky Rozběh 

10:40 60 m Žci Rozběh 

10:55 800 m Žky Běh 

11:05 800 m Žci Běh dálka Žky Finále kladivo 3kg Žky Finále oštěp 600g Žci Finále 

11:25 60 m Žky Finále 

11:30 60 m Žci Finále 

12:00 200m p 76,2 Žky Běh 

12:15 200m p 76,2 Žci Běh výška Žci Finále koule 3kg Žky Finále disk 1kg Žci Finále 

12:30 150 m Žky Běh 1. blok vyhlášení vítězů   

12:50 150 m Žci Běh 

13:20 1500 m Žky Běh výška Žky Finále koule 4kg Žci Finále disk 0,75kg Žky 
Finále 

13:30 1500 m Žci Běh 

13:40 300 m Žky Běh 

13:55 300 m Žci Běh 

14:10 4x60 m Žky Běh 

14:20 4x60 m Žci Běh 

14:25 2. blok vyhlášení vítězů   

neděle, 6.6.2021




